
Processo 1635/21

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 14/12/2020

CONTRATADA  1 BANCO SANTANDER S/A. 046/21 16/06/2026 R$1.705.829,00 ATIVO DIRETORIA DIF 

CONTRATADA  2 BANCO SANTANDER S/A. - R$0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 15/01/2021

CONTRATADA  3 R$0,00

CONTRATADA  4 R$0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 003/21 Inexigibilidade R$1.705.829,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 17/06/2021 17/06/2021 - 2021/004601 R$1.705.829,00 60 meses 

2 30/07/2021 - 026/21 - - -

3

4

5

6

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Contratação de instituição financeira para prestação de serviços bancários de recolhimento de tarifas e demais cobranças 
emitidas em padrão Febraban - Banco Santander  S.A  (CREDENCIAMENTO)

Termo de Aditamento para inclusão da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais LGPD 


